
Zarządzenie Nr 477/1/2021 
Burmistrza Białej Piskiej 
z dnia 02 sierpnia 2021 r. 

 
w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania problemów Alkoholowych w Białej 
Piskiej. 
 
 
Na  podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372), w związku z art. 4¹  ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r.      
o wychowaniu  w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j.: Dz.U. z 2021 r. poz. 1119 ) 
– Burmistrz Białej Piskiej zarządza, co następuje: 
 
 § 1. Powołuje się Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Białej 
Piskiej  w składzie: 

1. Katarzyna Konopka  -Przewodnicząca komisji 
2. Małgorzata Kuliś  - Wiceprzewodnicząca  komisji 

           3.  Katarzyna Karwowska – Sekretarz komisji 
           4.  Grzegorz Rąg – Członek komisji 
           5.  Anna Albińska – Członek komisji 
 
§ 2. Komisja wykonuje zadania wynikające z ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2021 r. poz. 1119 ) 
oraz innych przepisów prawa. 
 
§ 3. Członkowie komisji sprawują swoją funkcję do czasu odwołania lub złożenia pisemnej 
rezygnacji. 
 
§ 4. Komisja działa zgodnie z Regulaminem pracy w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 
 
§ 5.Traci moc Zarządzenie Nr 285/1/2020 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 04 maja  2020 r.                
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 103/1/2019  Burmistrza Białej Piskiej z dnia 21 maja 2019 
r. w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 182/1/2019 z dnia 01 października 2019 r. w sprawie 
zmiany składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Białej Piskiej. 
 
§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Gminnej Komisji 
Rozwiązywania problemów Alkoholowych w Białej Piskiej. 
 
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty.  
 
 
 
         Burmistrz 
 
         /-/ Beata Sokołowska 
 
 
 
 
Sporządziła:Małgorzata Kulis 
tel.+48 87 425 90 34 


